PORTARIA/CMI Nº 207, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar, o motorista Júlio Cesar Anselmo a viajar para a

cidade de Belo Horizonte/MG, para fazer o translado a monitora Aline Cristina

Passos e dos alunos Guilherme Campos Fonseca, Marília Dias da Silva Oliveira e

Andrei de Carvalho Tavares, que participarão dos encontros preparatórios e da

Plenária Estadual do Parlamento Jovem na Assembleia Legislativa de Minas

Gerais no período de 21 a 23/10/2015, o veículo deverá permanecer em Belo

Horizonte até as 11h00 do dia 23/10 à disposição da servidora Rita de Cássia e

Deborah Lemes, com previsão de saída dia 21/10/2015 às 06h00 e com retorno

previsto para o dia 23/10/2015 às 18h00.

4Art. 2º- Autorizar o pagamento de diárias individuais no valor de

R$ 945,00 (novecentos e quarenta e cinco reais), correspondente a 2,5 diárias.

4
Art. 3º- O relatório de viagem deve atender integralmente ao

disposto na Resolução nº 962 /15.

 Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 14 de outubro de 2015.

ANTÔNIO RAIMUNDO SANTI

Presidente

		2015-10-29T10:01:06-0200
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Doy testimonio de la fidelidad e integridad de este documento